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Altian Rajamäen Seniorit ry 
    
​
 

​  
 

Toimintakertomus vuodelta 2025 
 
​ Hallitus 

Kari Heininen​ puheenjohtaja 
Raine Syrjälä​​ varapuheenjohtaja 
Heli Pilvi​ ​ kulttuuri- ja matka-asiat 
Riitta Silvonen​ raha- ja jäsenasiat 
Pirjo Leino​ ​ kulttuuri- ja matka-asiat​  
Kari Paasonen​ arpajaisasiat 
Erja Syrjälä​ ​ sihteeri 

 
Hallitus kokoontui kahdeksan kertaa: 15.1, 26.2. (x2), 19.3, 16.4, 17.9, ​
23.10. ja 19.11.2025. 
Vaikka kullekin hallituksen jäsenelle oli nimetty oma varsinainen 
vastuutehtävä, hoidettiin hallitukselle kuuluvia asioita  
yhteisesti ja tarkoituksenmukaisesti kulloisenkin tilanteen mukaan.​  

 
​ Toiminnantarkastajat 
​ ​ Heikki Kalliokoski ja Yrjö Suvanto, varalla Arto Airola 
 
​ Kahvitoimikunta 
​ ​ Aino Heininen, Riitta Toivanen ja varalla Reijo Syrjälä 
 
​ Jäsenistö 

Jäseniä oli vuoden alussa 113 ja lopussa 108. 
Poisnukkuneet: Eila Juurinen, Anna-Liisa Päivinen, Seija Sädevaara ja Pentti 
Lehtovaara. 

 
​ Edustajat Alko-Altian Seniorit - pääyhdistyksen hallituksessa 

Kari Heininen, varapuheenjohtaja ja Raine Syrjälä, jäsen 
 
​ Kokous- ja muu toiminta 
​  
​ Yhdistys täytti 22.3.2025  63 vuotta ja siitä alkoi 64. toimintavuosi. 

Hallituksen- ja kuukausikokouksien pitopaikka oli ravintola Wilhelm Valta-akselilla. 
Kokoukset järjestettiin pääsääntöisesti kuukauden kolmantena keskiviikkona. 
Kaikille yhdistyksen jäsenille avoimet kuukausikokoukset pidettiin aina hallituksen 
kokouksien jälkeen. 
​ 

●​ Tammikuun kuukausikokouksessa 15.1. vierailijana oli ortopediteknikko Tommi 
Haapalainen itävaltalaisesta Riedeck-nimisestä villatuoteyrityksestä.  
Paikalla oli 31 jäsentä. 
 

●​ Yhdistyksen vuosikokous 26.2.2025 pidettiin Anoran henkilöstöravintola 
Wilhelmissä Valta-akseli 7. Kokouksessa käsiteltiin sääntömääräiset 
vuosikokousasiat. Paikalla oli 27 yhdistyksen jäsentä. 
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●​ Maaliskuun kuukausikokouksessa 19.3. oli luennoitsijana 
lähihoitaja/jalkojenhoitaja/kosmetologi Katja Prökkinen Seitsemän Veljeksen 
Apteekista Nurmijärven kirkonkylästä. Pääaiheena oli jalkojen hoito. Saimme myös 
näytepakkauksia perusvoiteista. 
Paikalla oli 28 jäsentä.​
 

●​ Huhtikuun kuukausikokouksessa 16.4.  oli puhujana Toni Rytkönen Napalmi 
Tietotekniikka Oy:stä. Hän kertoi lokakuussa tulevasta Windows 10 käyttötuen 
päättymisestä ja siitä aiheutuvista toimenpiteistä. 
Paikalla oli 19 jäsentä. 

 
●​ Pääyhdistyksen vuosikokouksen 13.5.2025 järjesti Vaasan yhdistys hotelli Almassa 

Seinäjoella. Osallistujia oli n. 80, joista Rajamäen yhdistyksestä 14. 
Vuosikokouksessa vahvistettiin vuoden 2026 jäsenmaksuksi 30 €/hlö.​
      

●​ Ulkoilupäivää vietettiin hieman sateisessa säässä 11.6. Solttilan Ylämajalla. Ruoka 
tilattiin Wilhelmistä. Ohjelmassa oli mm. saunomista, palju, makkaranpaistoa, 
tikanheittoa ja mölkkyä. Mukana oli 29 osallistujaa. 
 

●​ Pääyhdistyksen järjestämälle Prahan matkalle  26.- 28.8. osallistui Rajamäen 
alayhdistyksestä 10 henkilöä. Kuvia ja juttua matkasta löytyy pääyhdistyksen 
kotisivuilta https://alkoaltianseniorit.yhdistysavain.fi/ 
 

●​ Syyskuun kuukausikokouksessa 17.9. katseltiin Heikki Lohenojan ottamia valokuvia 
Kiljavan v. 2024 vuosikokouksesta, joulujuhlasta Vauhtifarmilla ja Solttilan 
ulkoilupäivästä.  Mukana oli 25 jäsentä. 
 

●​ Lokakuun kuukausikokouksessa 23.10. oli puhujana Nurmijärven vanhusneuvoston 
puheenjohtaja Veikko Ollila. 
Paikalla oli 24 jäsentä. 
 

●​ Marraskuun kuukausikokouksessa 19.11. oli vieraanamme Rajamäen 
Kyläyhdistyksen sihteeri ja kylätalon isäntä Oskari Perholehto. Kylätalo sijaitsee 
osoitteessa Villentie 2. Tiloja voivat kaikki Nurmijärven yhdistykset käyttää 
maksutta. 
Paikalla oli 20 jäsentä. 
 

●​ Joulujuhlaa vietettiin Eläkeliiton hotelli Lehmirannassa Salossa 13.12. Ohjelmassa 
oli hyvää ruokaa, tangokuningas Jukka Hallikaisen konsertti ja lopuksi tanssia. 
Mukana oli 32 jäsentä. 

 
Kiitokset jäsenistölle aktiivisesta osallistumisesta tapahtumiin. Osallistumiskertoja kertyi 
yhteensä 259 kpl. 
 
​ ​ ​ Rajamäellä 21. päivänä tammikuuta 2026 
 
​ ​ ​ Altian Rajamäen Seniorit ry 
 
​ ​ ​ Hallitus 
 

https://alkoaltianseniorit.yhdistysavain.fi/

